37.721,40 

CONCLUSIÓN: 

Según la información disponible y atendiendo a los criterios de valoración 

utilizados, se puede concluir que el valor de mercado de las 15 parcelas de titularidad 

municipal que se describen en los apartados precedentes asciende a 37.721,40 €  

(TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIUN EUROS CON CUARENTA 

CÉNTIMOS).  

Es cuanto vengo a informar, en Trespaderne a 14 de noviembre de 2020, 

Por el Servicio de Asesoramiento Técnico 

Alfonso González Fernández 

ANEXO Nº1. PRECIOS UNITARIOS DE RÚSTICA EN CASTILLA Y LEÓN. AÑO 2025